
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 16.04.2024 r. 
 

Nr referencyjny: LA.261.7.2024 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

Sukcesywne dostawy leków refundowanych i produktów leczniczych 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 16.04.2024 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  

1. 

Amgen Sp. z o.o. 
ul. Puławska 145 

02-715 Warszawa 
NIP: 527 24 20 782 
woj. mazowieckie 

Zadanie 5 
847 748,70 zł 

 
Zadanie 6 

427 476,16 zł 

2. 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

NIP: 525 240 95 76 
woj. śląskie 

Zadanie 1 
55 900,37 zł 

 
Zadanie 7 

17 967,10 zł 
 

3. 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
NIP:  894 25 56 799 

woj. dolnośląskie 

Zadanie 1 
105 450,56 zł 

 
Zadanie 4 

3 915 644,33 zł 
 

Zadanie 9 
3 309 724,16 zł 

4. 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 648 10 08 230 
woj. dolnośląskie 

Zadanie 1 
227 815,20 zł 

 

5. 

AstraZeneca Kft. 
Aliz utca 4 B. èp. 
1117 Budapeszt 

 NIP: PL 526 34 46 902 
 

Zadanie 3 
3 176 437,68 zł 

 
Zadanie 8 

2 422 671,21 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

 

 

UDOSTĘPNIENIE OFERT 
 

Na podstawie art. 74 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp oraz Rozdziału X SWZ oferty wraz z załącznikami zostaną 
udostępnione na stronie prowadzonego postępowania,  w związku z powyższym Zamawiający nie będzie 
udostępniał ich w inny sposób. 
 

6. 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP: 634 012 54 42 

woj.   śląskie 

Zadanie 1 
103 453,19 zł 

7. 

Komtur Polska sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 
NIP: 522 27 49 770 
woj.  mazowieckie 

Zadanie 1 
76 655,81 zł 

 
Zadanie 2 

1 019 645,93 zł 

8. 

TRAMCO sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 
NIP: 524 26 25 887 
woj.   mazowieckie 

Zadanie 1 
105 442,55 zł 

9. 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 
NIP: 525 00 04 220 
woj. mazowieckie 

Zadanie 1 
69 117,41 zł 


